
Anexa nr. 8 

Specificaţie de preț 
 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 4, 5, 6, 7, iar de către entitatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 8, 9] 
 

Numărul procedurii de achiziție 21554120 din 06.02.2026 

Obiectul achiziției: Clorură ferică, soluție 40% 
 

Cod 

CPV 
Nr. 

poz. 
Denumirea bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar (cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare/prestare 

Condiții de 

achitare 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Bunuri/servicii         

2
4

3
1

2
1

2
2

-5
 

1 Clorură ferică, soluție 40% 
 

Litri 

Kg 

 
322224,0 
465570,80 

 

 

7,60 

5,26 

 

 

9,12 

6,312 

 

 

2448902,40 

2448902,40 

 

 

 

2938682,88 

2938682,88 

 

Conform caietului 

de sarcini 

30-60 zile din 

momentul 

apariției 

obligației de 

plată 
 

TOTAL     
2448902,40 

 
2938682,88 

 
 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Cires Ion         În calitate de: Director 

 

Ofertantul: SRL Policontract          Adresa: Mun.Chisinau, str. Lunca Bicului 33/3 
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